



# SCANIA

# PRESS info

1 oktober 2010

## Genombrott för Scantias stadsbussförsäljning i Tyskland

**Den franska transportkoncernen Transdevs tyska dotterbolag har beställt 100 stadsbussar av Scania. Leveranserna av bussarna ska pågå fram till slutet av 2011.**

– Transdev har haft en stark tillväxt de senaste åren. Vi behöver därför utöka vår fordonsslotta. I Scania har vi hittat en partner för ett långsiktigt samarbete. Vid utvärderingen har vi lagt stor vikt vid de totala kostnaderna för drift och ägande, säger Peter Wisgerhof, chef för Transdev Deutschland.

För Scania är affären med Transdevs tyska dotterbolag ett genombrott på den tyska bussmarknaden och har blivit möjlig tack vare Scantias servicenätverk. Bussarna ska sättas in i stads- och förortstrafik i Köln-området.

Scantias leverans består av stadsbussar av typen Scania OmniLink samt ett service- och reparationsåtagande. Bussarna uppfyller utsläppskraven enligt Euro 5 och EEV. De är även utrustade med en justerbar instrumentpanel som uppfyller de tyska VDV-kraven.

– Med vårt nuvarande produktprogram ser vi en mycket stor potential att växa ytterligare på den tyska marknaden under de närmaste åren, säger Melker Jernberg, Senior Vice President och chef för Scantias försäljning av bussar.

Transdev är Europas fjärde största privata bussoperatörer med verksamhet i Frankrike, Italien, Nederländerna, Portugal, Spanien, Storbritannien och Tyskland. Företaget har även verksamhet i Kanada och Australien. Transdev transporterar över två miljarder passagerare per år och omsatte 3,57 miljarder euro 2009. Koncernen förfogar över cirka 16 000 bussar.

För ytterligare information, kontakta Hans-Åke Danielsson, presschef, tel 08 553 856 62.

*Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för tunga transporter samt industri- och marinmotorer. En växande del av verksamheten utgörs av produkter och tjänster inom service och finansiering, som garanterar Scantias kunder kostnadseffektiva transportlösningar och hög tillgänglighet. Scania är verksamt i ett hundratal länder och har 32 000 anställda. Forskning och utveckling är koncentrerad till Sverige. Tillverkning sker i Europa och Sydamerika med möjlighet till globalt utbyte av såväl komponenter som kompletta fordon. Under 2009 uppgick faktureringen till 62 miljarder kronor och resultatet efter skatt till 1,1 miljarder kronor.*

Scantias pressreleaser finns på [www.scania.com/se](http://www.scania.com/se)

[N10033SE] A Nordner

Scania  
Corporate Relations  
S-151 87 Södertälje  
Sweden

Telephone +46-8 5538 1000  
Telefax +46-8 5538 5559  
[www.scania.com](http://www.scania.com)